Giovanni abate fece scrivere. 

 Segno della mano di Stefano, monaco e 

dispensiere, che con il permesso del soprascritto 

domino Giovanni abate fece scrivere. 
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(6-8) Doc. 394 (CCCXCIV) an. 1052. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

constantino magno Imperatore . . . . . . . . . . . . . 

. die vicesima quinta mensis ianuarii indictione 

quinta neapoli Certum est me iohanne 

monachum filium quondam domini sergii et 

quondam domina maria honesta femina 

iugaiium personarum: una cum consensum 

maria honesta femina conius mea A presenti 

die promtissima volumtate commutabi et 

contradidi vobis domino makario religioso 

igumeno congregationis sanctorum sergii et 

bachi qui nunc congregatum exe bidetur in 

biridario Idest integra portionem memorate 

marie genitricis mee: de integras terras que 

vocatur campu de lucia positum at tertium que 

est ipsa portio iamdicte matris mee de 

memorata terra de sextam parte una que est 

ipsa pars memorate genetricis mee uncias duas 

et se iungit et indibisa reiacent cum octo 

uncias quas vos emptas abetis et cum simul 

duas uncias portioni quondam gregorii 

mucculi thii mei: qui coheret ipsa terra insimul 

hab uno latere terra pleve sancti georgii 

maiori: et terra de illi saulosi: et de alio latere 

terra heredes leoni torti: et de illi maiorini et 

gregorii muccula: et de uno capite terra 

iohannis campanopio et ex alio capite terra de 

illa plastarella et de heredum andrea modium 

solidum: Ita memorata portio iamdicte 

genitricis mee de memorata terra que vocatur 

campu de lucia que est uncias duas cum 

omnibus sibi pertinentibus: unde nihil mihi 

exinde aliquod remansit aut reserbabi nec in 

aliena cuiusque persona commisi potestate a 

me vobis commutatas in vestra posterisque 

vestris sit potestatem queque exinde facere 

bolueritis in omnibus liberam abeatis 

potestate: et neque a me memorato iohanne 

monacho cum consensu memorate coniugis 

mee: neque a meis heredibus: neque a nobis 

personis summissis nullo tempore exinde quod 

absit habeatis requesitionem aut calumnias 

neque vos memoratus dominus macarius 

igumenus: neque posteris vestris per nullum 

modum imperpetuum insuper ab omni omine 

omnique persona omni tempore pro hoc ut 

superius vobis comutabi ego et heredes mei 

vobis posterisque vestris ab omnis homine 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro 

Gesù Cristo, nel decimo anno di impero del